ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

              ВАРНАР  РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

                ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	УПНЕР ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙ,
                       ЙЫШĂНУ
«05» 04.  2021 №  21а
Хапас ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АПНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    «05» 04.  2021 № 21а
село Абызово

О внесении изменений в постановление администрации Апнерского  сельского поселения от 09.12.2019 № 65 «Об утверждении Административного регламента администрации Апнерского  сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»
Администрация Апнерского  сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики постановляет:
1. Внести в постановление администрации Апнерского  сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 09.12.2019 № 65 «Об утверждении Административного регламента администрации Апнерского  сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства» (с изменениями от 16.03.2020 г. № 12б, от 22.10.2020 г. № 34/1, от 05.03.2020 № 14) (далее – постановление) следующие изменения:
1.  подпункта 10 пункта 2.6.1.  указанной части слова "развитии застроенной территории или договора о комплексном развитии территории" заменить словами "развитии территории", слова "о развитии застроенной территории или решение о комплексном развитии территории по инициативе органа местного самоуправления, за исключением случая принятия решения о самостоятельном осуществлении комплексного развития территории" заменить словами "о комплексном развитии территории (за исключением случаев самостоятельной реализации Российской Федерацией, субъектом Российской Федерации или муниципальным образованием решения о комплексном развитии территории или реализации такого решения юридическим лицом, определенным в соответствии с настоящим Кодексом Российской Федерацией или субъектом Российской Федерации)".
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Бюллетень Апнерского  сельского поселения».
Врио главы Апнерского

сельского поселения                                                                    Н.Н.Змеева